
IC756HD

Návod na použití  

Uživatelská příručka

Před prvním použitím tohoto zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku.

Obsah
Informace k bezpečnému používání........................................................................................................................ 2

Informace o monitoru............................................................................................................................................... 2

Technická specifikace ............................................................................................................................................. 3

Ovládací prvky monitoru.......................................................................................................................................... 3

Dálkové ovládání ..................................................................................................................................................... 3

Zapojení vodičů v kabeláži. ..................................................................................................................................... 4

Možné problémy a jejich řešení ............................................................................................................................... 4



Informace	k bezpečnému	používání

Skladování a péče

Nenechávejte přístroj na 
moc teplých ani moc 
studených místech. 
Teplota pro skladování 
přístoje by měla být 20-
60°C, teplota pro provoz 
0-40°C. 

Přístoj nepoužívejte ve 
vaně, u vodo- vodního 
kohoutku, v kuchyni a na 
jiných místech, kde by 
mohlo dojít ke kontaktu 
s vodou nebo vysokou 
vlhkostí.  

Přístoj nevystavujte 
působení nadměrné 
vhlkosti, prachu, kouře 
nebo oleji. 

Zabraňte pádu nebo 
jinému mechanickému 
poškození přístroje.

Údržba

Obal přístroje, obrazovku 
a tlačítka otírejte pouze 
jemným hadříkem.

Nikdy neutírejte přístroj 
hrubou látkou a zabraňte 
kontaktu s čístícími 
prostředky, alkoholem, 
benzenem a jinými 
chemickými rozpouštědly.

Informace	o	monitoru

 Zpracovává obraz z 2 x RCA+ HDMI .

 TFT monitor s vysokým rozlišením

 Podsvícení tlačítek

 Plné ovládání dálkovým ovladačem

 Video formáty PAL / NTSC automaticky rozpoznáváno

 Napájecí napětí 12 – 24V



Technická	specifikace

 7monitor TFT

 Rozlišení 7“ 800x480

 Poměr stran16:9

 Jas 300 cd/m2

 Spotřeba: 8 W

 Pracovní teplota -10 – 65 stupňů C

Ovládací	prvky	monitoru

1) MODE změna video vstupu 

AV1/AV2/HDMI

2) MENU

3) snížení hodnoty

4) POWER zapnutí a vypnutí

5) zvýšení hodnoty

6) Nastavení jasu obrazu

7) Nastavení otočení obrazu

8) IR čidlo

Dálkové	ovládání
1. POWER: zapnutí / vypnutí

2. VIDEO SELECT: přepínání vstupů (AV1/AV2/HDMI)

3. Tlačítko DOLEVA: stiskněte jej pro posun v menu 

doleva. 

4. Tlačítko DOPRAVA: stiskněte jej pro posun v menu 

doprava.

5. MENU: vstup do nastavení monitoru



Zapojení	vodičů	v kabeláži.
Červený + napájení 12/24V

Černý kostra

Zelený ovládací vodič pro kameru AHD2

2x žlutý RCA    AV1 + AV2

HDMI vstup

8 Pin hlavní konektor

Možné	problémy	a	jejich	řešení	

Monitor nelze zapnout – není obraz 
1. Napájecí kabel není správně připojen.

2. Je připojen nesprávný napájecí zdroj.

3. Došlo k přepálení pojistky – pojistku vyměňte za jinou se shodnými parametry; 
zkuste odhalit příčinu přepálení pojistky.

4. Monitor je vypnutý.

Tmavý obraz
1. Jas a kontrast displeje jsou nastaveny nesprávně.

2. Okolní teplota je příliš nízká.

Barvy neodpovídají skutečnosti
1. Kódování obrazu nastaveno nesprávně.




